

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

26 maja 2024

Nad każdym z nas wezwano Ojca i Syna, i Ducha Świętego, gdy spłynęła na nas woda chrztu. Niemal każdą modlitwę zaczynamy od wezwania Trójcy Świętej i wielu wierzących w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego rozpoczyna codzienną aktywność. Przed chwilą także, kreśląc na sobie znak krzyża, wypowiedzieliśmy imiona trzech Osób Boskich. Ten gest i te słowa niech nam towarzyszą zawsze, przypominając, że naszym pierwszym powołaniem jest miłość na wzór relacji, jakie panują między Osobami Trójcy. Otwórzmy się na dar Bożej miłości, jaki płynie na nas z tej Eucharystii.

Kolekta dzisiejsza przeznaczona zostanie na potrzeby archidiecezji.

Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Najświętszej Trójcy. Kończy się okres spowiedzi i Komunii św. wielkanocnej.

Dzisiaj mężczyźni i młodzieńcy pielgrzymują do MB Piekarskiej.
Wspierajmy i ogarniamy ich modlitwą,

Uroczystość Bożego Ciała 30 maja, Msza św. o godz. 8.00 na placu probostwa.

Trasa Bożego Ciała przejdzie ulicami:

Dygasińskiego, Piastów oraz Tetmajera, planowane ołtarze u rodzin:

I- p. Marii Pławecki,

II- przygotowany przez rodziców dzieci I Komuniijnych przy salonie fryzjerskim p.Gorzawskiej ,

III- p.Tomasza Łaska

IV- przy Grocie Lourdzkiej, przygotowany przez członków Koła Emerytów z Łąki.

Następne Msze św. o godz. 11.00 oraz 17.00.

Kolekta na potrzeby naszej parafii.

W tym tygodniu I Sobota miesiąca, nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP.

Odwiedziny chorych: w sobotę o godz. 8.30

Chorych prosimy zgłaszać w zakrystii.

Zarząd Spółki Wodnej Sołectwa Łąka zaprasza obecnych już członków po odbiór deklaracji oraz wszystkich chętnych do zapisu w struktury Spółki Wodnej Sołectwa Łąka na Walne Zgromadzenie, które odbędzie się 27.05.2024 o godz. 18.45 w Sali OSP Łąka.

Podczas zebrania odbędzie się dyskusja oraz ustalenie stawek dotyczących opłat rocznych.

Uczestnictwo oraz zapisy są istotne do pozyskania środków z Budżetu Gminy Pszczyna.

Serdecznie zapraszamy.



W dniach 22-25 czerwca wyrusza z kościoła Wszystkich Świętych w Pszczynie Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę. Informacje i zapisy w kancelarii parafialnej oraz przez stronę wszystkichswietych.info Szczegóły w gablotce.

Kolekta w przyszłą niedzielę przeznaczona zostanie na potrzeby naszej Parafii.